Администрация

Муниципального образования

Ломоносовский

муниципальный район

Ленинградской области

ул. Владимирская, 19/15

г. Ломоносов, Санкт-Петербург, 198412

Телефон 423-00-30

Факс 423-36-90

E-mail: Lmn-reg@lomonosovlo.ru

________________№_________________

На №

 Главам администраций городских и

сельских поселений

Уважаемые коллеги!

Доводим до Вашего сведения, что  руководителем приёмной

Губернатора Ленинградской области в Ломоносовском муниципальном районе

Ленинградской области назначен помощник главы администрации

Ломоносовского района  Хабибулаев Али Хасбулаевич. Работа приемной

Губернатора Ленинградской области организована в здании администрации

Ломоносовского муниципального района по адресу: г. Ломоносов, ул.

Владимирская, 19/15, каб.30, телефон: 423-08-25 (доб.119), e-mail:

lomonosovpglo@mail.ru.

Просим Вас проинформировать жителей о возобновлении работы

приемной Губернатора Ленинградской области в Ломоносовском районе.

Прием граждан проводится по четвергам  с 10.00 до 16.00 (обеденный

перерыв с 13.00 до 14.00)  Запись по телефону 423-08-25 (доб.129).

Также по предварительному согласованию планируется проведение

выездных  приемов в поселениях.

Глава администрации                                                                А.О. Кондрашов

Джумалиева Юлия Владимировна
423 08 25 (доб.129)

Документ создан в электронной форме. № 02и-439/2023 от 24.01.2023. Исполнитель: Джумалиева Юлия Владимировна
Страница 1 из 1. Страница создана: 23.01.2023 12:55

	1